中美联泰大都会人寿保险有限公司

Sino-US United MetLife Insurance Company Limited

临时信息披露报告

2021 年 5 月

中美联泰大都会人寿保险有限公司

关于董事会成员变更的公告

根据《保险公司信息披露管理办法》（中国银保监会令2018年第2号）的相关规定，

当保险公司发生当年董事会累计变更人数超过董事会成员人数的三分之一的重大事项

时，应当披露相关信息。

我中美联泰大都会人寿保险有限公司（以下简称“我公司”）由于董事会换届，本

年度董事会变更人数累计达到董事会成员人数的三分之一，现将我公司董事会成员变更

情况公告如下：

一、Scully Charles Sheridan先生自2021年5月20日起不再担任我公司董事。

二、应晓明先生、Ashish Bhat先生分别自2021年3月2日和2021年5月20日起担任我

公司董事。

特此公告。

中美联泰大都会人寿保险有限公司